INDICAÇÃO Nº 645 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza, capina e instalação de lixeiras por toda a extensão do bairro Jacarandá.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se com o mato alto e com falta
de lixeiras, o que causa o acumulo de lixos, atraindo animais peçonhentos e moscas,
trazendo transtornos aos moradores e pedestres.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1E1D7H2Z3F1B7Y2
		2021-05-04T14:22:35-0300